4 Bu durumda iyi bir imaj ne
aşılamayacak kadar geniş bir uçurum teşkil etmeli, ne de okuyucunun
dikkatini çekemeyecek kadar yakın bir ilgi kuran, günlük dile mal olmuş,
alışılmış bir benzetme olmalıdır.5

Şeyh Gâlib, asırlar boyunca gelişen Klâsik Türk şiirinin, XVIII.
yy.'da ulaştığı bir zirve isimdir. Asıl adı Mehmed Es’ad'dır. Şiirlerinde
Gâlib mahlasını kullanır. 1757 (H. 1171) yılında, İstanbul'da doğmuştur.
Babasının mensubiyeti sebebiyle eğitimini Mevlevîler arasında, şiir ve
edebiyat sohbetlerinin sıkça yapıldığı bir çevreden alır. Gâlib daha sonra
bu tarikata derviş ve manevî eğitimini tamamlayarak 1787'de dede olur.
1791'de ise Galata Mevlevîhânesi şeyhliğine atanır. Bir yandan Mesnevî
dersleri verir, bir yandan da genç yaşta başladığı şiir çalışmalarını sürdü-
rür. 1799 (H.1213) yılında vefat eder. Mezarı Galata Mevlevîhânesi'nin
bahçesindedir.

Gâlib'in edebî şahsiyetini ören hususlar; mutasavvıf oluşu, Sebk-i
Hindî denilen edebî mektebin tesirini şiirlerine taşıması, soyut kavramlara
dayanan zengin bir hayal dünyasına sahip oluşu, coşkun bir ruh şairi ola-
rak şiirlerinde ıztırabı işlemesi, yeni mazmunlarla Klâsik Türk şiirini
âdeta yenilemesi, şeklinde sıralanabilir.